

Warszawa dnia 13.03.2020 roku

Numer sprawy CRS.DZP.260.14.2020

Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust.1 ustawy Pzp zamawiający informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu: „Orlik w nowej odsłonie. Wymiana nawierzchni boisk sportowych” oznaczonego numerem sprawy CRS.DZP.260.14.2020

Pytanie 1:

W związku z zamieszczonymi odpowiedziami prosimy o wyjaśnienie: "Na pytanie udziela się następującej odpowiedzi: Projekt nie przewiduje ani wykonania nowych obrzeży ani korytowania głębiej niż ich posadowienie." - a więc należy na istniejącej podbudowie dosypać kolejne warstwy i zagęścić ? ponad zamontowane obrzeże ?

Na pytanie udziela się następującej odpowiedzi:

Nie. Sposób i ilość rozbiórki jest określony w pkt. 8.1.3. opisu a sposób przygotowania jest określony w pkt. 8.2.1. opisu oraz w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót. Projekt nie przewiduje montażu nowych obrzeży.

Pytanie 2:

"Zamawiający nie przewiduje robót dodatkowych ani wymiany podbudowy w większym zakresie niż określa to dokumentacja projektowa" - prosimy o informacje co w przypadku gdy podbudowa istniejąca nie będzie spełniała wymagań założonych w projekcie?

Na pytanie udziela się następującej odpowiedzi:

Projektant dokonał odkrywek istniejącej podbudowy i nadaje się ona do wykorzystania w sposób określony w dokumentacji projektowej.

Pytanie 3:

Prosimy o załączenie badań zagęszczenia istniejących podbudów

Na pytanie udziela się następującej odpowiedzi:

Zgodnie z pkt. 8.2.1. opisu oraz specyfikacją techniczną odpowiednie zagęszczenie istniejącej podbudowy leży po stronie Wykonawcy.